
UCHWAŁA NR XXIII/394/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/327/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 17.02.2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2020.713) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U.2019.1507 
z późń. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/327/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 17.02.2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następującą 
zmianę:w § 4. ust. 2 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4) realizacja usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych następuje w ramach projektów 
lub programów współfinansowanych ze środków unijnych lub pochodzących z innych źródeł 
finansowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: 2E167BA7-DD36-47ED-A009-947B45B1DD8D. Podpisany Strona 1




